令和　年　月　日
国立大学法人静岡大学
契約担当役
財務施設部長　近 藤　裕 史　殿
受注者
[bookmark: _GoBack][住　　 所］
[氏　　　　　　　　　　　　名,押印]
現場代理人等変更通知書
工事名　　　〔請負工事名称をここに黒書きで表示〕
　令和　年　月　日付けで通知した上記工事の〔変更区分をここに黒字で表示（現場代理人・監理技術者・監理技術者補佐・主任技術者・専門技術者）〕を下記のとおり変更したので、別紙経歴書を添え、工事請負契約基準第１０第１項に基づき下記のとおり通知します。
記
	現場代理人等変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更する現場代理人等区分

	旧現場代理人等氏名

	新現場代理人等氏名

	変　更
	　事　由

※「資格者証（写し）」を添付する。